

Beslutningsprotokol

Budolfi sogn – menighedsrådsmøde tirsdag den 27. februar kl. 16.30 i krypten

Tilstede: formand Jette Engelbreth Holm (JEH), næstformand, Frank W. Christensen (FWC), kontaktperson Jette Spliid Andersen (JS), valgte kasserer Claus Hein (CH), kirkeværge Henrik Westen-Jensen (HWJ), Erik Froulund (EF), Per Jacobsen (PJ), Rita Andersen (RA), Sietske Møller (SM), domprovst Jacob Køhn Andersen (JKA), sognepræst Henriette Pedersen (HP), studenterpræst Nanna Elgaard Holm (NEH), domorganist Jørgen Ellekilde, kirketjener Rikke Pedersen, kordegn Erik Egstrup (EE).

Suppleant: Jørgen Ramskov

Afbud: Hanne Dahl, Vibeke Gamst

Dagsorden	Type	Beslutning	V/	Bilag
1. Godkendelse af dagsorden	Godkendelse	Dagsorden godkendt	JEH	
2. Underskrift af referat	Godkendt referat, menighedsrådsmøde, 16. januar 2024 underskrives	Referat af 16.01.2024 underskrevet	JEH	
3. Økonomi	Beslutning		CH/ EEG	
Foreløbig årsopgørelse/ Budgetopfølgning.	Til godkendelse	Taget til efterretning		Bilag 1 Budget formål
Kvartalsrapport 4. kvartal		Godkendt		Bilag 2 Kvt. 4Q
Ny regnskabsinstruks		Taget til efterretning medtages til næste møde		
Status på Folkekirkens Hus.	Opfølgning fra sidste MR møde.	Der er ikke modtaget nyt fra revisor/ konsulent		
4. Forslag om at indsætte midler fra Budolfi sogn til bedre rente.	Beslutning	Det besluttes at indsætte anlægsmidler på en indskudskonto. Renten forhandles dag til dag. Kasserer/ regnskabsfører bemyndiges til at beslutte den bedste løsning, samt at udbede banken sende deres vilkår skriftligt. Det forudsættes at indskuddet, som oplyst fra bank til enhver tid kan tilbagetrækkes fra indskudskonto, skulle menighedsrådet få brug for midlerne inden udløb af valgte bindingsperiode.		Bilag 3

<p>5. Nyt fra:</p> <p>Kirkeudvalg</p> <p>Diakoniudvalg</p> <p>Aktivitetsudvalg</p> <p>Kommunikationsudvalg</p> <p>Frivillige-udvalg</p> <p>Kunstudvalg/ messehagel</p>		<p>Intet at bemærke</p> <p>Intet at bemærke</p> <p>Åndsfestival er evalueret, og der planlægges igen i 2024 med et lidt anderledes program, på en dag.</p> <p>Der er udkommet nyt sogneblad. Der afholdes møde i april.</p> <p>Der afholdes møde 5. marts.</p> <p>Der er tidligere modtaget tilsagn om støtte til det halve af det nødvendige beløb. Der søges nu om støtte til det resterende beløb, svar herpå forventes i juni. Hvis svaret er positivt, kan arbejdet begynde til sommer 2024.</p>		
<p>6. Nyt fra:</p> <p>Præster</p> <p>Provst (provstiudvalg)</p> <p>Kontaktperson</p> <p>Værge</p>	<p>Orientering</p>	<p>Der afholdes prøveprædiker start marts. Orientering fra universitetet ved studenterpræst. Tjenester i Budolfi/ Klosterkirken er fordelt mellem præster ved fravær HD.</p> <p>Skærtorsdag. I år holdes en refleksionsgudstjeneste.</p> <p>Intet at bemærke</p> <p>Der er ansat en praktikant, som følger Domorganist, ansættelsen er 13 uger, (15/37). Praktikant er uddannet pianist. Der er ingen udgifter forbundet med praktikforløbet.</p> <p>Optælling af kordegnstillinger er færdig. VS: til forretningsudvalg.</p> <p>Der afholdes møde 11/3 vedr. forsatsvinduer.</p>		

<p>Medarbejdere (organister, kirketjenere, kordegne)</p>		<p>Der afholdes kirkeværgemøde i Budolfi, hvor kirkeværger fra Stiftet.</p> <p>Der drøftes beredskabsplan for kirken. HWJ vil på et senere møde komme med et oplæg.</p> <p>Ny organist starter fredag 1. marts.</p>		
<p>7. Post siden sidst/ Eventuelt</p>		<p>Der sendes en hilsen fra Hanne v/ JEH</p> <p>Send mail fra hver MR medl. / suppleanter til Formand vedr. status til MR valg i efteråret.</p>		

Underskrifter:

Jette Engelbreth Holm

Frank Wibæk Christensen

Vibeke Gamst

Claus Hein

Erik Froulund

Sietske Møller

Per Jacobsen

Jette Spliid Andersen

Ole Riis

Rita Andersen

Jacob Køhn Andersen

Hanne Dahl

Henriette Pedersen

Nanna Elgaard Holm